

4.04.2016 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Utrzymanie Parku Zdrojowego im. Jana Pawła II w Łądku-Zdroju*”

Oznaczenie postępowania IF.7021.01.2016.409

Głoszenie o zamówieniu nr: 69808-2016; data zamieszczenia: 29.03.2016

W ww. postępowaniu Zamawiający - Gmina Łądek-Zdrój otrzymał pytania od Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015r., poz. 2164), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

1. W rozdziale XVII punkcie 1 SIWZ Zamawiający wskazał jako kryterium wyboru oferty „termin przystąpienia do nasadzeń uzupełniających – braki w materiale roślinnym”. W punkcie 5. w/w rozdziału Zamawiający przypisał punkty za określenie w ofercie terminu wykonania nasadzeń. Wnosimy o ujednoczenie opisu w/w kryterium i zmianę brzmienia całego punktu 5. Na „Wykonawca przystąpi do nasadzeń w terminie...”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia punkt 5 rozdziału XVII - Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny oferty - Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

5. Dla kryterium „Termin przystąpienia do nasadzeń uzupełniających - braki w materiale roślinnym” zostaną przyznane punkty wg następującego klucza

P1= 15 pkt – przystąpienie do nasadzeń uzupełniających nastąpi w terminie do 2 dni

P2= 10 pkt – przystąpienie do nasadzeń uzupełniających nastąpi w terminie od 3 do 6 dni

P3= 5 pkt - przystąpienie do nasadzeń uzupełniających nastąpi w terminie od 7 do 9 dni



Gdzie P1 – ilość punktów przyznanych badanej ofercie w kryterium „Termin przystąpienia do nasadzeń uzupełniających - braki w materiale roślinnym”

Ogólna punktacja badanej oferty:

$$O = C + P1$$

Gdzie O – ilość punktów przyznanych badanej ofercie

Pytanie nr 2:

2. W odniesieniu do zadania wykonania nasadzeń uzupełniających, wnosimy o wyjaśnienie do jakiego materiału się ono odnosi- czy do nasadzeń wykonanych przez Wykonawcę w ramach realizacji umowy, czy do całości materiału objętego pielęgnacją w ramach umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z definicją określoną w SIWZ w Rozdziale I Informacje ogólne w punkcie 19.6 przez nasadzenia uzupełniające zamawiający rozumie: odtworzeniowe wykonanie nasadzenia (siania) roślin, które utraciły żywotność (w tym uzupełnienie powstałych luk w nasadzeniach). Nasadzenia uzupełniające będą dotyczyły tylko nasadzeń wykonanych przez Wykonawcę w ramach realizacji umowy, bądź (w przypadku pozostałej szaty roślinnej) wynikłych z winy Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

3. W odniesieniu do zadania nasadzeń uzupełniających – braków w materiale roślinnym, wnosimy o wyjaśnienie przez Zamawiającego, czy szkody wyrządzone przez osoby trzecie i inne niezawinione przez Wykonawcę zdarzenia będą finansowo obciążały Wykonawcę i zobowiązywały go do wykonania nasadzeń uzupełniających? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie na jakim poziomie finansowym Wykonawca powinien je uwzględnić przy oszacowaniu wysokości oferty lub w przypadku braku możliwości oszacowania kosztów, wycofanie tego zapisu z SIWZ oraz kryterium wyboru oferty.

Odpowiedź:

Nasadzenia uzupełniające - braki w materiale roślinnym, dotyczą również zdarzeń z udziałem osób trzecich (tj. wynikających ze zniszczeń i kradzieży dokonanych przez osoby trzecie) w tym zdarzeń niezawinionych przez Wykonawcę. Zakres nasadzeń uzupełniających wyniesie 20% wartości nasadzeń jednorocznych. Przy wycenianiu zawartości zamówienia Wykonawca powinien przyjąć wartość

nasadzeń uzupełniających do 20% wartości nasadzeń jednorocznych. Zamawiający tylko do tej kwoty będzie żądał od Wykonawcy wykonywania nasadzeń uzupełniających.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
LĄDKA-ZDRÓJ
Grzegorz Szczygieł